[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 сентября 2013 г.
	г.Железноводск
	№
	182-р

О внесении изменений в пункт 1

распоряжения администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
от 30 августа 2013 г. № 176-р

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении мероприятий 21 сентября 2013 года на территории муниципального образования города-курорта Железноводска, посвященных празднованию Дня города-курорта Железноводска Ставропольского края, внести  изменения в распоряжение администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2013 г. № 176-р                     «О временном ограничении движения транспортных средств на                          территории  муниципального образования города-курорта Железноводска               21 сентября 2013 года, в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня города-курорта Железноводска Ставропольского края», заменив в пункте 1 слова «с 17:30 до 22:30» словами «с 16:30 до 23:00».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     В.В. Силантьев